РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12 марта 2018 года                                                                                         №12
     с.Верхняя Грайворонка
	 Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района предоставляемых на базе ОБУ «МФЦ», предоставление которых посредством комплексного запроса  осуществляется

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставляемых государственных и муниципальных услуг»:

         1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района  предоставляемых на базе ОБУ «МФЦ», предоставление которых посредством комплексного  запроса  осуществляется (Приложение №1).
         2.Настоящее постановление разместить  на официальном  сайте  Администрации

Верхнеграйворонского  сельсовета  в сети  «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.
        4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Верхнеграйворонского сельсовета                                              Н.П.Залузский
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района
Курской области
от 12.03.2018 г. №12
Перечень

муниципальных услуг Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района , предоставляемых на базе ОБУ «МФЦ» предоставление которых посредством комплексного запроса  осуществляется
1. Предварительное согласование предоставления земельного участка.
2. Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.